1

UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

Số:            /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi và hủy chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09/01/2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 12/2025/QĐ-UBND ngày 01/03/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Y tế;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y - Sở Y tế Hà Tĩnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi và hủy 27 chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh của

cá nhân tại phụ lục đính kèm Quyết định này.

Điều 2. Cá nhân có tên tại Điều 1 không được sử dụng chứng chỉ hành nghề

khám bệnh, chữa bệnh do Sở Y tế tỉnh Hà Tĩnh đã thu hồi tại Quyết định này để

hành nghề khám bệnh, chữa bệnh dưới bất kỳ hình thức nào kể từ ngày Quyết

định có hiệu lực.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Các Ông/Bà: Trưởng phòng Nghiệp vụ Y và Ông/Bà có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Cổng Thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Chánh Thành

1524 29            12

2

DANH SÁCH THU HỒI VÀ HỦY CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-SYT ngày        tháng      năm 2025 của Sở Y tế Hà Tĩnh)

STT Họ tên Số CCHN Ngày cấp Phạm vi chuyên môn Lý do thu hồi

1  Phạm Thị Mỹ 003236/HT-CCHN 16/09/2021 Điều dưỡng hạng IV

Cá nhân có

đơn đề nghị

thu hồi chứng

chỉ hành nghề

2  Lê Thị Thanh Thủy 006661/HT-CCHN 16/09/2021 Điều dưỡng hạng IV

3  Bạch Thị Bình 005840/HT-CCHN 18/07/2019 Thực hiện nhiệm vụ điều dưỡng

4  Võ Thị Thu Hiền 006243/HT-CCHN 04/08/2020 Thực hiện nhiệm vụ điều dưỡng

5  Đặng Thị Hiếu 000441/HT-CCHN 30/05/2018 Thực hiện nhiệm vụ điều dưỡng

6  Phạm Thị Hà 005661/HT-CCHN 09/05/2019 Thực hiện nhiệm vụ điều dưỡng

7  Mai Thị Hoài Phương 000656/HT-CCHN 27/08/2018 Thực hiện nhiệm vụ điều dưỡng

8  Đặng Thị Trang 0003237/HT-CCHN 06/11/2015 Thực hiện nhiệm vụ điều dưỡng cao đẳng

9  Võ Thị Nguyệt 0001816/HT-CCHN 31/12/2013 Thực hiện nhiệm vụ điều dưỡng cao đẳng

10  Phan Thị Thu Ngà 0000562/HT-CCHN 06/11/2013 Thực hiện nhiệm vụ điều dưỡng cao đẳng

11  Trương Thị Như 0001432/HT-CCHN 30/12/2013 Thực hiện nhiệm vụ điều dưỡng cao đẳng

12  Trần Thị Thanh Mai 007452/HT-CCHN 18/09/2023 Thực hiện nhiệm vụ điều dưỡng hạng IV

13  Tô Thị Hường 0001252/HT-CCHN 31/12/2013 Thực hiện nhiệm vụ điều dưỡng trung cấp

14  Nguyễn Thị Huyền 0002146/HT-CCHN 31/12/2013 Thực hiện nhiệm vụ điều dưỡng trung cấp

15  Trần Thị Kim Vân 0001540/HT-CCHN 30/12/2013 Thực hiện nhiệm vụ điều dưỡng trung cấp

16  Đinh Thị Thuận 0001541/HT-CCHN 30/12/2013 Thực hiện nhiệm vụ điều dưỡng trung cấp

17  Lê Viết Hùng 0001547/HT-CCHN 30/12/2013 Thực hiện nhiệm vụ điều dưỡng trung cấp

18  Nguyễn Minh Tâm 0001568/HT-CCHN 30/12/2013 Thực hiện nhiệm vụ điều dưỡng trung cấp

19  Nguyễn Thị Lan 0001268/HT-CCHN 31/12/2013 Thực hiện nhiệm vụ điều dưỡng trung cấp

20  Nguyễn Văn Tý 0001013/HT-CCHN 03/12/2013 Thực hiện nhiệm vụ điều dưỡng trung cấp

21  Lê Thị Hoài 00001752/HT-CCHN 31/12/2013 Thực hiện nhiệm vụ điều dưỡng trung cấp

22  Tống Thị Thanh 00001749/HT-CCHN 31/12/2013 Thực hiện nhiệm vụ điều dưỡng trung cấp

3

STT Họ tên Số CCHN Ngày cấp Phạm vi chuyên môn Lý do thu hồi

23  Nguyễn Thị Quyên 0003829/HT-CCHN 03/12/2015 Thực hiện nhiệm vụ điều dưỡng trung học

24  Nguyễn Thị Hải 0003731/HT-CCHN 29/12/2015 Thực hiện nhiệm vụ điều dưỡng trung học

25  Nguyễn Thị Vân 0004487/HT-CCHN 20/07/2016 Thực hiện nhiệm vụ điều dưỡng trung học

26  Nguyễn Thị Thu Hà 0002918/HT-CCHN 06/09/2015 Thực hiện nhiệm vụ điều dưỡng trung học

27  Bùi Thị Hoài 0004081/HT-CCHN 29/01/2016 Thực hiện nhiệm vụ điều dưỡng trung học

Danh sách bao gồm 27 người./.